Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 средняя общеобразовательная школа №10 имени

 59 гвардейской Краснознамённой Краматорской стрелковой дивизии

 (МАОУ СОШ № 10)
350010 г. Краснодарул. Колхозная. 71, тел /факс 8 (861)224-02-32; e -mai l :sch ool10@kubannet . ru

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                                   №  491/2

О проведении аттестации педагогических  работников на соответствие

занимаемой должности в 2019-2020 учебном году

В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

руководствуясь приказом Министерства образования и науки РФ от 7 апреля

2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность», приказом министерства образования и науки Краснодарского

края от 19.05.2015 года № 2310 «Об утверждении региональных документов

по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность» и согласно приказу по школе от 01.09.2022г.

№ 491/1 «О создании аттестационной комиссии по проведению аттестации

педагогических работников МАОУ СОШ №10 в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности»  п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить:

- список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие

занимаемой должности в 2022-23 учебном  году (Приложение №1);

- график аттестации педагогических работников с целью установления

соответствия занимаемой должности (Приложение №2).

2. Заместителю директора по УМР Попович Л.В., председателю

аттестационной комиссии провести аттестацию педагогических работников в

соответствии с графиком.

3. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №10                                                        Л.П.Швачко

Приложение №1

к приказу от 31.08.2022  № 491/2

Список педагогов МАОУ СОШ №10, аттестуемых с целью установления

соответствия занимаемой должности в 2022-2023 учебном году

№ ФИО педагога Должность Категория,

Дата присвоения

Срок

действия

1.  АРЗУМАНОВА

Инна  Владимировна

Учитель  Соответствие

12.09.2017
12.09.2022

2.  БАБЧЕНКО

Анна  Николаевна

Учитель  Соответствие

12.09.2017
12.09.2022

3.  БИРЮКОВА

Елена Александровна

Учитель  Соответствие

12.09.2017
12.09.2022

4.  ГРУНЧЕВА

Мария Александровна

Учитель

5.  МИРОНЕНКО

Мария Анатольевна

Учитель Соответствие

26.09.2017
26.09.2022

6.  ПОТОВОЙ

Василий Иванович

Учитель

7.  СТАРИКОВА

Алла Вадимовна

Учитель

8.  СТАШ

Светлана Юнусовна

Учитель Первая

31.05.2017

31.05.2022

9.  ШЕЛУДЯКОВА

Наталия  Валериевна

Старшая

вожатая

Соответствие

26.09.17
26.09.2022

Приложение №2

к приказу от 31.08.2022  № 491/2

График аттестации педагогических работников  МБОУ СОШ №10

с целью установления соответствия занимаемой должности

№

п/п

Ф. И. О. педагога  Дата

прохождения

1 АРЗУМАНОВА Инна  Владимировна   02.11.2022

2 БАБЧЕНКО Анна  Николаевна  02.11.2022

3 БИРЮКОВА Елена Александровна 02.11.2022

4 ГРУНЧЕВА Мария Александровна 29.12.2022

5 МИРОНЕНКО Мария Анатольевна 02.11.2022

6 ПОТОВОЙ Василий Иванович 29.12.2022

7 СТАРИКОВА Алла Вадимовна 29.12.2022

8 СТАШ  Светлана Юнусовна 29.12.2022

9 ШЕЛУДЯКОВА Наталия  Валериевна 02.11.2022

С приказом и графиком прохождения аттестации ознакомлены:

		2022-09-27T09:32:21+0300
	Швачко Лариса Петровна